

Przeclaw, 18.05.2020r.

Znak sprawy: **IR.271.40.2020**

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot. zapytania ofertowego na „Zakup laptopów wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Miejskiego w Przeclawiu”

W nawiązaniu do zapytań skierowanych 18.05.2020r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby system operacyjny był fabrycznie zainstalowany przez Producenta sprzętu, a więc licencja zaszyta w BIOS i przypisana do konkretnego modelu lub licencja potwierdzona etykietą licencyjną oprogramowania naklejaną oryginalnie przez producenta i sygnowaną przez producenta?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby system operacyjny był fabrycznie zainstalowany przez Producenta sprzętu, a więc licencja zaszyta w BIOS i przypisana do konkretnego modelu lub licencja potwierdzona etykietą licencyjną oprogramowania naklejaną oryginalnie przez producenta i sygnowaną przez producenta.

Pytanie 2

Czy istnieje możliwość sprawdzenia legalności oprogramowania innych uczestników postępowania?

Odpowiedź

Zamawiający informuje , że istnieje możliwość sprawdzenia legalności oprogramowania innych uczestników postępowania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych przez Oferentów u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności z powodu rażąco niskiej ceny konkurencji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych przez Oferentów u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności z powodu rażąco niskiej ceny konkurencji.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/pakietu biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/pakietu biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosowanymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład naklejkami GML (Geniue Mirosoft Label) lub naklejkami COA (Cetificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczonej wersji?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosowanymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład naklejkami GML (Geniue Mirosoft Label) lub naklejkami COA (Cetificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczonej wersji.

Pytanie 6

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF ("Shape The Future"), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkole, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla użytkowników działających w obszarze edukacyjnym, dlatego Zamawiający nie zaakceptuje w zamawianych komputerach systemu operacyjnego Windows 10 Pro Academic dostarczanego w ramach programu STF ("Shape The Future"), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkole, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne.

Pytanie 7

Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych, nie posiadających opakowań fabrycznych – tzw „repacki” ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt posiadał opakowania fabryczne.

Pytanie 8

Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków z procesorem i5 starszej 5 i 6 generacji (np. i5-5200u , i5-6300u)?

Odpowiedź

Zamawiający nie godzi się na dostarczenie notebooków z procesorem i5 starszej 5 i 6 generacji (np. i5-5200u , i5-6300u)

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści notebooki nieposiadające podświetlanej klawiatury?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści notebooki nieposiadające podświetlanej klawiatury.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuści oprogramowanie biurowe skierowane dla edukacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści oprogramowania biurowego skierowanego dla edukacji.

BURMISTRZ
Siembab
Renata Siembab

